

WICHMANN + BENDTSEN ApS

Vermundsgade 40
2100 København Ø

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

John Bendtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WICHMANN + BENDTSEN ApS
 Vermundsgade 40
 2100 København Ø

 Telefonnummer: 32951821

 CVR-nr: 17511335
 Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fotografivirksomhed og anden virksomhed beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten

Der er ikke usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten.

Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ikke usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har betydning for årsregnskabet for regnskabsåret 2018/2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.031.398	1.971.262
Personaleomkostninger	1	-1.486.289	-1.469.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.268	-99.294
Resultat af ordinær primær drift		424.841	402.288
Andre finansielle indtægter		241	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.812	-15.778
Ordinært resultat før skat		420.270	386.510
Skat af årets resultat	2	-84.224	-23.223
Årets resultat		336.046	363.287
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		336.046	363.287
I alt		336.046	363.287

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		183.300	213.850
Immaterielle anlægsaktiver i alt		183.300	213.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.846	42.300
Indretning af lejede lokaler		397.004	458.468
Materielle anlægsaktiver i alt	3	510.850	500.768
Andre tilgodehavender		78.067	78.067
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.067	78.067
Anlægsaktiver i alt		772.217	792.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.255	514.807
Tilgodehavende skat		52.000	76.000
Periodeafgrænsningsposter		57.087	0
Tilgodehavender i alt		213.342	590.807
Likvide beholdninger		659.865	445.044
Omsætningsaktiver i alt		873.207	1.035.851
Aktiver i alt		1.645.424	1.828.536

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		752.528	416.482
Egenkapital i alt		952.528	616.482
Hensættelse til udskudt skat		45.666	22.904
Hensatte forpligtelser i alt		45.666	22.904
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.842	37.802
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		400.170	900.170
Skyldig selskabsskat		39.512	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.706	251.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		647.230	1.189.150
Gældsforpligtelser i alt		647.230	1.189.150
Passiver i alt		1.645.424	1.828.536

Noter

1. Personalemkostninger

1	Personalemkostninger	2018/19	2017/18
	Gager og lønninger	1.310.415	1.296.972
	Andre omkostninger til social sikring	121.082	118.536
	Personalemkostninger i øvrigt	<u>54.792</u>	<u>54.172</u>
	I ALT	<u>1.486.289</u>	<u>1.469.680</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	<u>61.512</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudt skat	22.762	22.904
Rentetillæg skat	<u>-50</u>	<u>319</u>
	<u>84.224</u>	<u>23.223</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

3 Anlægs- og afskrivningsoversigt, materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lej lokale
Kostpris pr. 1/5 2018	1.574.823	614.000
Tilgang i året	101.400	
Afgang i året	0	
KOSTPRIS PR. 30/4 2019	1.676.223	614.000
Af- og nedskrivninger pr. 1/5 2018	1.532.523	156.000
Årets afskrivninger	29.854	61.000
Af- og nedskrivn., afgang i året	0	
AF- OG NEDSKR. PR. 30/4 2019	1.562.377	217.000
REGN. VÆRDI PR. 30/4 2019	113.846	397.000
Salgspris, afgang	0	
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	
FORTJENESTE/TAB VED SALG	0	

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret